
...de är så väldigt utåtriktade...

...de har så lugna och fina fans...

...de vinner typ alla matcher...

...allvarligt talat...
Azalea BK är en ungdomsklubb för barnen i stadsdelarna 
runt Slottskogen i Göteborg. Azaleaflickorna födda -93 har 
spelat fotbll sedan hösten 2000. Genom alla år har de gjort 
det under parollen Passion and Joy. 
Det är vad fotboll handlar om, att vara tillsammans. 
Att ha roligt. Att dela upplevelser.
2005 reste flickorna till Manchester, där de gick i skola och 
bodde hos jämnåriga tjejer. Ett stort äventyr för 11-12-åring-
ar. Samma sommar spelade laget sig ända fram till semifinal 
i Gothia Cup, klubbens bästa placering hittills.
Sommaren 2008 väntar ett ännu större äventyr—en resa till 
svenskbygdernas Minneapolis. Där ska de bo i familjer och 
delta i den stora turneringen USA CUP.

Det här är ett stort språng för en liten förening.Tje-
jerna sparar och drar in pengar på olika sätt, i mars 
kommer deras egen fotbollslåt på singel.

...Du och ditt företag kan hjälpa till...

DET ÄR DETTA SOM ÄR SÅ SPECIELLT 
MED 93-FLICKORNA I AZALEA BK...



VARFÖR SKA MAN SPONSRA AZALEA BK FLICKOR 93?

Om man sponsrar Azalea BK Flickor 93 så förknippas man med glada, företagsamma och 
speciella tjejer. Få andra skulle våga satsa på en resa så långt bort som till svenskbygdernas 
Minnesota i USA. 
Om du och ditt företag finns med på vår matchtröja så syns ni ”over there” under två veckor i 
sommar. Vi blir tillsammans ambassadörer för Sverige i Amerikas största fotbollsturnering för 
ungdomar, där få svenska lag tidigare deltagit. Ni minns väl hur mycket uppmärksamhet de 
utländska lagen brukar få i Gothia Cup här hemma. Nu är vi som de — exotiska och spännan-
de. Matcherna spelas i världens största fotbollsanläggning i närheten av Minneapolis – en stor 
småstad, eller kanske hellre en liten storstad. Det låter som Göteborg, eller hur? 
93-tjejerna brukar bli uppmärksammade i media. Under förra årets Gothia Cup fokuserade 
Göteborgsposten på laget i fyra reportage inför och under spelets gång. Två radiojournalister 
följer dem sedan i somras för en dokumentär om tjejer och fotboll.
Vi tror det kommer att bli snurr kring Azalea BK Flickor 93 under våren, för vi har spelat in en 
singel. Två av tjejerna i laget, Emilia och Sara, har gjort en låt som vi tillsammans sjungit in på 
svenska och på engelska. Den kommer att släppas av skivbolaget CMC Records och Univer-
sal Music distribuerar singeln till skivhandeln.
Vi tycker att låten är bra och tror att plattan kommer att skapa en del uppmärksamhet genom 
att spelas i radio och TV. Låten är lite rock ´n roll och heter ”Fotboll i mitt hjärta”.  Tänk, det kan 
bli en hit!! 
Om du och ditt företag är med och sponsrar oss är ni med och delar uppmärksamheten.
Sponsorkontakt: Harald Treutiger, tigertv@telia.com

KOLLA IN VÅRA SPONSORPAKET!!!  

AZALEA BK 93-TJEJER 
har spelat fotboll tillsammans i flera år, flera av dem sedan 8-9-årsåldern. Nu är de 15 år. 
Tillsammans har de tränat i ur och skur, vunnit och förlorat matcher tillsammans, hela tiden 
under parollen Passion and joy. Azalea BK gör inga elitsatsningar, fotboll ska vara roligt. Ändå, 
eller kanske just därför, går det ofta bra för laget. I Azalea BK spelar ca 600 flickor och pojkar 
fotboll, det  finns plats för fler: 

www.azaleabk.se
fotbollimitthjarta.blogspot.com

RESAN TILL USA CUP 
i Minnesota sommaren 2008 är lagets hittills största satsning. 25 flickor kommer att delta först 
in en inledande veckoslutscup 11-13 juli och sedan i den stora internationella Schwans USA 
World Cup 15-19 juli. Flickorna reser tillsammans med ledare och tränare. Under cupen kom-
mer de att bo i familjer med fotbollsspelande ungdomar runtom i Minneapolis.

www.usacup.org



GULDSPONSOR: 40.000:- 

FÖLJANDE UNIKA MÖJLIGHETER INGÅR I PAKETET:
♦  Sponsorn erbjuds möjlighet att arrangera en halvdags seminarium med föreläsning av  
 Anders Hansson och Harald Treutiger om ledarskap, och med sång och intervjufram  
 trädande av fotbollsspelare i Azalea BK Flickor 93.

♦   Sponsorn erbjuds möjlighet att arrangera fotbollsaktivitet tillsammans med fotbolls-

  spelare i Azalea BK Flickor 93. Träning eller match beroende på önskemål och lämp  
  lighet.

♦  Sponsorn erbjuds möjlighet att på egen hemsida publicera blogg från äventyret i USA.

♦  Sponsorn erbjuds rätt att arrangera egen aktivitet där vinnaren får möjlighet att följa   
 vårt äventyr på plats i USA. (På sponsorns bekostnad)

♦  Sponsorn erbjuds 50 exemplar av singeln ”Fotboll i mitt hjärta” för eget bruk.

DESSUTOM INGÅR:
♦  Sponsorn erbjuds exponering på det matchställ som plockas fram för denna resa. (Det  
 ankommer på sponsorn att förse sponsormottagaren med logo-original för tryck på   
 extil, liksom att stå för tryckkostnaderna.)

♦  Sponsorn erbjuds exponering på den overall som plockas fram för denna resa. (Det   
 ankommer på sponsorn att förse sponsormottagaren med logo-original för tryck på   
 textil, liksom att stå för tryckkostnaderna.)

♦  Tackdiplom/affisch i önskat antal och exponering med logo på klubbens hemsida/pro- 
 jektets blogg

 (Klubben skickar betalningsunderlag och speciellt sponsoravtal upprättas.)

♦   Sponsorn erbjuds exponering på den overall som plockas fram för denna resa. (Det   
  ankommer på sponsorn att förse sponsormottagaren med logo-original för tryck på   
  textil, liksom att stå för tryckkostnaderna.)

♦  Sponsorn erbjuds 25 exemplar av singeln ”Fotboll i mitt hjärta” för eget bruk.

♦  Tackdiplom/affisch i önskat antal och tacktext på klubbens hemsida/projektets blogg

 (Klubben skickar betalningsunderlag)

♦  Valfritt belopp sätts in på vårt bankgiro 250-2144 mot kvitto och tackdiplom/affisch och  
 tacktext på hemsida/blogg.
 Bankgiro: 250-2144 Fotboll i mitt hjärta, ABK –93. Glöm inte ange namn+adress!

 Sponsorkontakt: Harald Treutiger,  tigertv@telia.com

SILVERSPONSOR: 10.000:- 

GÅVA:  VALFRITT BELOPP


